Cena Diela a platobné podmienky

1. Cena diela je  stanovená na základe kalkulácie predpokladaných finančných nákladov 
výskumu podľa internej smernice č. PÚ-2006/15-23/3361 /Bar zo dňa 30. 03. 2006, ktorá 
tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy, spolu na 1 799,00 Eur (slovom 
jedentisícsedemstodeväťdesiatdeväť Eur) (ďalej ako „cena za vykonanie Diela“).

2. Cena za vykonanie Diela je  dohodnutá ako cena konečná s ohľadom na rozsah, štandard 
a riešenie Diela. V cene sú zahrnuté všetky náklady Zhotoviteľa na vykonanie Diela 
a jeho dodanie Objednávateľovi, pokiaľ v tejto Zmluve výslovne nie je  uvedené inak.